thang đổ BTCT, bậc cầu thang ốp đá 

granite; lan can, tay vịn cầu thang bằng 

khung sắt và khung gỗ; hệ thống điện, 

nước hoạt động bình thường, diện tích xây 

dựng: 88,6 m2, diện tích sàn: 354,4 m2 

m2 354,4 85% 

Tổng giá trị của tài sản số tiền: 5.774.451.840 đồng (Năm tỷ, bảy trăm bảy 

mươi bốn triệu, bốn trăm năm mươi mốt nghìn, tám trăm bốn mươi đồng) 

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác 

(nếu có) theo quy định của pháp luật). 

* Tiền đặt trước: 700.000.000 đồng (Bảy trăm triệu đồng)/1bộ hồ sơ 

* Tiền mua hồ sơ: 600.000 đồng (Sáu trăm nghìn đồng)/01hồ sơ tham gia